– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Daqing Dairy Holdings Limited
大慶乳業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號: 1007）

有關停牌及本集團業務的
最新進展

有關停牌的最新進展

謹此提述大慶乳業控股有限公司（「本公司」）日期為二零一二年三月二十二日有關本
公司停牌（「停牌」）之公告及本公司日期為二零一二年六月二十日、二零一二年七月
二十日及二零一二年九月二十八日，內容有關（其中包括）委任本公司獨立非執行董
事（「獨立非執行董事」）、核數師及財務顧問之公告（「該等公告」）。

本公司董事會（「董事會」）謹此向本公司股東提供最新進展，委任獨立非執行董事及
重組審核委員會之工作仍在進行。董事會已與若干有意候選人達成初步共識，並將
於協定委任條款後委任獨立非執行董事。審核委員會一經成立，本公司將會在合理
情況下儘快委任核數師及財務顧問。

有關本集團業務的最新進展

由於中國出現食品安全事故，令近年消費者對國內乳製品信心不足及整體市場環境
欠佳，加上因本公司核數師辭任以及負責監督分銷網絡及多名銷售人員之本公司首
席營運官離職導致停牌，對經銷商對經營本公司產品的信心造成負面影響。儘管本
公司管理層致力維護銷售渠道，自停牌起直至本公告日期為止，本公司已損失合共
89家經銷商（約為本公司經銷商總數的44%）。為協助該等經銷商有序退出及安撫餘
下的經銷商，本公司附屬公司管理層決定接受現有經銷商退貨，並為本公司餘下經
銷商將於二零一一年售予彼等而尚未售出的存貨更換為新庫存。

– 2 –

本公司管理層現正專注於透過招聘以取代流失的經銷商及銷售人員，從而穩定本公
司的銷售網絡，並從廣告及推廣開支方面擴大向本公司經銷商提供的直接支持，同
時採取不同的市場推廣策略，包括（但不限於）進行商品促銷活動及電視廣告，恢復
消費者對本公司產品之信心。

 承董事會命
 大慶乳業控股有限公司
 主席
 趙宇

香港，二零一二年十月三十日

於本公告日期，本公司執行董事為趙傳文先生、趙宇先生、夏元軍先生、方秉權先
生及王德林先生。